КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ Г.УЛАН-УДЭ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

__________«Основная общеобразовательная школа № 15____________

ПРИКАЗ

01 сентября 2022 г.                                                                                     № 128/1

«О формировании кадрового резерва»

С целью формирования резерва управленческих кадров для замещения должностей
административно-управленческого персонала в МАОУ «ООШ №15» г. Улан-Удэ,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Зачислить кандидатов в резерв управленческих кадров для замещения должностей
административно-управленческого персонала:
- на должность руководителя общеобразовательной организации – Лазаренко Ольгу Сергеевну,
учителя начальной школы;
- на должность заместителя директора по УВР -Бадархаеву Викторию Анатольевну, учителя
учителя начальных классов
- на должность заместителя директора по ВР – Распопову Ольгу Алекандровну, учителя химии,
биологии.
2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Рудовой Оксане Степановне
организовать работу с Бадархаевой В.А., Лазаренко О.А., Распоповой О.А. которая
предусматривает:

- прохождение курсов повышения квалификации по линии управления в образовании и
управления персоналом;

- участие в работе совещаний, семинаров и конференций;

-  выполнение поручений, связанных с улучшением работы общеобразовательной

организации:
- участие в оформлении необходимой документации и отчетности;
- изучение и анализ передового опыта по управлению и работе других школ и регионов.

3. Руководителю общеобразовательной организации проанализировать выполненную работу
кадрового резерва, результаты заслушать на педагогическом совете для утверждения кадрового
резерва на очередной учебный год.

4. Ознакомить указанных сотрудников с настоящим приказом и должностными инструкциями по
замещаемой должности.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:       Л.Г.Скоромных

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-12-07T13:28:13+0500